FEDERAZIONE COLOMBOFILA ITALIANA

GARA SEMINAZIONALE EX REGIONALE ALLA MEMORIA DEL PROF. FRANCESCO CALABRESE
METAPONTO

Colombi partenti n° 763
Classifica al 20 % =153
Colombaie partecipanti N° 76

13/05/18

Condizioni atmosferiche : Cielo sereno , vento da ovest-nord-ovest 7-10 kmh fino allo stretto, poi caldo afa temperatura sopra i 30 gradi

Lancio 6:25
Ali del Gattopardo (AG ) concorrenti 4 colombi 46

Ali Nissene (CL )
Ali RosaNero (TP )

e venti di ponente da ovest-sud-ovest 20-30 kmh

concorrenti 6 colombi 93

concorrenti 12 colombi 81

Dionisio ( SR) concorrenti 36 colombi 235
Eureka NOTO ( SR) concorrenti 9 colombi 147
Indipendente ( PA ) concorrenti 9 colombi 161
CLAS. SOCIO SOCIETA'
1 Bufalino Paolo Eureka (SR)
2 Campisi Gabriele Eureka ( SR)
3 DiMaria T.-Tomasi V. Dionisio (SR )
4  Bufalino Paolo Eureka (SR)
5 Bruma Adrian Ali Nissene (CL)
6 Cassio Antonio Dionisio (SR)
7 Bufalino Paolo Eureka (SR )
8 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
9 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
10 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
11 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
12 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
13 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA)
14 Azzarelli Toni Dionisio (SR )
15 Romano Franco Eureka (SR )
16 Team Vella/Catalano Indipendente (PA)
17 DiMaria T.-Tomasi V. Dionisio (SR )
18 Bonfiglio Paolo Eureka (SR
19 Visconti Ennio Indipendente ( PA)
20 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA
21 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA
22 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA
23 Team Vella/Catalano Indipendente (PA )
24 Bufalino Paolo Eureka (SR)
25 La Fiura Mario Indipendente ( PA
26 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
27 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
28 Cugini Cassia Dionisio (SR )
29 Guercio Ottavio Dionisio (SR )
30 Carrubba-Cantarella Dionisio (SR )
31 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA
32 Marulli Giuseppe Indipendente ( PA
33 Marulli Giuseppe Indipendente (PA)
34 Team Vella/Catalano Indipendente (PA )
35 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA )
36 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA )
37 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
38 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
39 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
40 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
41 Team Vella/Catalano Indipendente (PA )
42 La Fiura Mario Indipendente ( PA)
43 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA )
44 Fanseca Michele Dionisio (SR )
45 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
46 Team Vella/Catalano Indipendente ( PA)
47 Mancuso Bartolo Ali Rosanero (PA)
48 Mancuso Giuseppe Ali Rosanero (PA)
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Vel.m/sec Vel.Km/h

18,284269
17,664481
17,639066
17,362805
17,168508
16,972373
16,537029
16,437455
16,427067
16,423607
16,422915
16,391154
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15,537401
15,535544
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Mancuso Giuseppe
Cugini Cassia
Mauceri Davide
Bramante Davide
Marulli Giuseppe
Savino Falsaperna
Bufalino Paolo

Team Vella/Catalano
Team Vella/Catalano

Bruma Adrian
Romano Franco
Bufalino Paolo
Bufalino Paolo
Happy Eagle
Infanti Erica
Guercio Ottavio
Team Vella/Catalano
Bramante Davide
Matei & Ploscaru
Team Vella/Catalano
Mancuso Giuseppe

Infanti—Di Maria-Lupo

Infanti Erica
Bufalino Paolo
Bianca Mario
Schillaci Stefano
Savino Falsaperna
Mortila Tulian
Barbera Antonino
Mineo Giovanni
Bramante Davide
Bonfiglio Paolo
Cassone Salvatore
Villa Liuzzo
Marulli Giuseppe

Lupo Gianluca
Bufalino Paolo

Paternostro Andrea
Team Vella/Catalano
Paternostro Andrea
Marsilla Loft

Lopes Mario
Bramante Davide

Cavallaro Giuseppe
Bufalino Paolo

Team Vella/Catalano
Marulli Giuseppe
Team Vella/Catalano
Cassio Antonio
Bruma Adrian
Bramante Davide
Bramante Davide
Ancuta Marian
Marsilla Loft

Team Vella/Catalano
Guercio Ottavio
Bramante Davide

Di Maria T.-Tomasi V.
Matei & Ploscaru
Romano Franco
Bramante Davide
Romano Franco
Bonfiglio Paolo
Granata Giancarlo
Pennisi Giacomo
Urso Crhistian

Infanti—Di Maria-Lupo

Guercio Claudio

AliRosanero (PA)
Dionisio (SR)
Eureka (SR
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Dionisio (SR
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Indipendente ( PA
Ali Nissene (CL
Eureka (SR
Eureka (SR
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Eureka (SR
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Eureka (SR

Ali Nissene (CL)
Indipendente ( PA
AliRosanero ( PA
Dionisio (SR
Eureka (SR
Eureka (SR
Dionisio (SR

Ali Rosanero (PA)
Dionisio (SR)
Ali Nissene (CL
Ali Rosanero (PA)
Indipendente ( PA
Eureka (SR
Eureka (SR
Dionisio (SR)
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Eureka (SR
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR
Dionisio (SR)
Dionisio (SR
Eureka (SR

Ali Rosanero (PA)
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Indipendente (PA)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Ali Nissene (CL)
Eureka (SR
Eureka (SR

Ali Nissene (CL)
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Eureka (SR
Dionisio (SR

Ali Nissene (CL
Eureka (SR
Eureka (SR
Eureka (SR
Eureka (SR
Dionisio (SR)
Dionisio (SR)
Dionisio (SR)
Dionisio (SR)
Ali Rosanero (PA)
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15,014372
14,862692
14,858791
14,743616
14,569008
14,270011
14,252799
14,219856
14,218818
14,213012
14,209084
14,145602
14,049063
14,029103
13,956820
13,917276
13,864865
13,596100
13,454409
13,254011
13,236875
13,087743
13,078597
13,028117
13,005408
12,972772
12,889511
12,499463
12,486373
12,437615
12,390530
12,375892
12,253937
12,250863
12,222501
12,169664
12,072504
11,938756
11,649337
11,645850
11,593165
11,538183
11,471734
11,466744
11,424197
11,378374
11,373995
11,361795
11,291592
11,266131
11,232253
11,231314
11,178790
11,097494
11,081803
11,035123
11,007074
10,965609
10,964203
10,956766
10,925016
10,920788
10,798141
10,704638
10,694648
10,666749
10,459815
10,366409

54,052
53,506
53,492
53,077
52,448
51,372
51,310
51,191
51,188
51,167
51,153
50,924
50,577
50,505
50,245
50,102
49,914
48,946
48,436
47,714
47,653
47,116
47,083
46,901
46,819
46,702
46,402
44,998
44,951
44,775
44,606
44,553
44,114
44,103
44,001
43,811
43,461
42,980
41,938
41,925
41,735
41,537
41,298
41,280
41,127
40,962
40,946
40,902
40,650
40,558
40,436
40,433
40,244
39,951
39,894
39,726
39,625
39,476
39,471
39,444
39,330
39,315
38,873
38,537
38,501
38,400
37,655
37,319
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157
160
178
186

Guercio Ottavio

Mortila Tulian

Bruma Adrian
Inghilterra Giuseppe
Team Vella/Catalano

Bramante Davide
Matei & Ploscaru
Provenzano Carmelo
Bramante Davide
Mauceri Davide
Bramante Davide
Guercio Ottavio
Bramante Davide
Guercio Ottavio
Team Vella/Catalano
Pace Gioacchino
Campisi Gabriele

Team Vella/Catalano
Mortila Iulian

Rubino Bruno
Falsaperna Fausto
Team Vella/Catalano

Paternostro Andrea
Ali P.-Costantino a.
Guttuso GianMaria
Di Maria T.-Tomasi V.
Schillaci Stefano
Team Vella/Catalano
Cugini Cassia

Matei & Ploscaru
Lopes Mario

La Fiura Mario

Lopes Mario

Team Vella/Catalano

Perez — Miraglia
Lo Bianco Antonino

Dionisio (SR)
Ali Nissene (CL
Ali Nissene (CL)
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Eureka (SR

Ali Nissene (CL)
Ali del Gattopardo(AG)
Eureka (SR
Eureka (SR
Eureka (SR
Dionisio (SR)
Eureka (SR
Dionisio (SR
Indipendente ( PA
Ali Nissene (CL)
Eureka (SR
Indipendente ( PA
Ali Nissene (CL)
Dionisio (SR)
Dionisio (SR
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Dionisio (SR

Ali Rosanero (PA)
Dionisio (SR)
AliRosanero ( PA
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Ali Nissene (CL
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA
Dionisio (SR)
Indipendente ( PA

Primo arrivo ( concorrente fuori classifica )

14/0
La Fiura Benedetto
Cannarella Giovanni
Greco Rosario

Cina' / Vitale

Indipendente ( PA

Dionisio - Zona Sud
Ali Rosanero (PA
Ali Rosanero (PA
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389880
438606
386552
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10,305167
10,285192
10,183029
10,179366
10,093458
10,088165
10,046093
10,033352
9,977273
9,869154
9,840117
9,801519
9,679404
9,591142
9,433798
9,370212
9,349746
9,320806
9,263931
9,198913
9,157632
9,129824
9,099710
9,046384
8,730629
8,689038
8,622493
8,356123
8,349218
8,349097
8,339098
8,265131
8,189575
7,872229
7,862569
7,679289

37,099
37,027
36,659
36,646
36,336
36,317
36,166
36,120
35,918
35,529
35,424
35,285
34,846
34,528
33,962
33,733
33,659
33,555
33,350
33,116
32,967
32,867
32,759
32,567
31,430
31,281
31,041
30,082
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30,021
29,754
29,482
28,340
28,305
27,645
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